
Strana 1/8

ATX Počítačová skříň
Model: AK13BK



3

Strana 2/8

Kód produktu AK13BK

Typ výrobku ATX Počítačová skříň

Formát Micro ATX

Série Micro Tower ATX Case

Základní deska kompatibilita ATX, Micro ATX, Flex ATX, Mini ITX

Pohon Bays 5.25" externí 1 ks

Pohon Bays 5.25" interní 1 ks

Nástroj-méně 5.25" instalace zařízení Ne

Pohon Bays 3.5" interní 3 ks

Pohon Bays 3.5" externí Žádná

Bez nářadí 3.5" Instalace zařízení Ne

Pohon Bays 2.5" interní 3 ks

Bez nářadí 2.5" instalační disk Ne

Nástroj-méně štíhlé instalační disk 2.5" Ne

Pohon Bays 2.5" a 3.5" ve všech 6 ks

Celkové vnitřní prostory 7 ks

Celkové externí zátoky 1 ks

Maximální délka grafické karty 385 mm

Maximální výška CPU chlazení 150 mm

Tloušťka plechu 0.5 mm

Počet USB 3.0 porty na předním panelu 2 ks

Počet USB 2.0 porty na předním panelu 1 ks

Celkový počet konektorů USB 3 ks

Čtečka paměťových karet Žádná

Audio konektor na předním panelu 1 ks

Zásuvka mikrofonu na čelním panelu 1 ks

Rozšiřující sloty pro karty 7

Bezpečnostní zámek Žádná

Otvor pro visací zámek Ne

Zařízení pro řízení kabelové Basic

Nainstalované fanoušci Žádná

Fan úpravy Žádná

Prostory pro přídavné ventilátory 3

Ventilátor sloty popis Boky: 12cm, zadní: 12cm, přední: 12cm

Připraveno je chlazení vodou Ne

Filtry proti prachu Ne

Napájecí tunel Ne

Napájení - jednotka baz Ne

Materiál Pozinkovaná ocel

Barva produktu Cerň



3

Strana 3/8

Zobrazení Žádná

Balíček EcoBox

Velikost produktu (L x W x H) 424 x 200 x 418 mm

Velikost balení (L x W x H) 480 x 225 x 455 mm

Čistá hmotnost 2.8 kg

Celková hmotnost. 3.5 kg

Prohlášení o shodě CE Ano

Zahrnuté příslušenství Sada montážních šroubů

EAN kód 5901720132420

Záruka 24 měsíců

   



3

Strana 4/8

Popis
Skříň  Akyga® AK13BK je pouzdro se širokými možnostmi - bude pracovat jak v herních konfiguracích, tak iv kancelářských
prostorách. Přední panel s geometrickými výřezy má pletivo z ocelového pletiva, což vede k větrání součástí.
Pouzdro umožňuje použití jednoho ze čtyř typů základních desek: Micro ATX, Mini ITX, Flex ATX a ATX. 5.25 "vnější pozice v
horní  zóně vám umožní  připojit  jednotku CD /  DVD nebo rekordér.  Uvnitř  skříně  jsou tři  kapsy 2,5“,  tři  kapsy 3.5"
(vyměnitelné 2,5‚) a jeden vnitřní kapsa 5,25‘, pro celkem až 7 interní pozice jednotka pro instalaci. Použitý kabelový
systém a vhodně upravené zářezy uvnitř skříně usnadňují instalaci komponent a prostorný interiér umožňuje instalaci
dlouhých grafických karet až do 385 mm.
Aby se zajistila lepší větrání celek v pouzdru jsou tři ventilátory: čelní průměr 12 cm strana o průměru 12 cm a zadní o
průměru 12 cm. Maximální chladicí výška procesoru je 150 mm. Přední panel je také chlazený, částečně z ocelových pletiv.
Tímto řešením je cirkulace vzduchu (pokud jsou ventilátory instalovány a bez nich) je mnohem lepší než v případě plně
uzavřeného krytu. To zajišťuje chladnější podmínky pro klíčové komponenty, což zaručuje dlouhodobou stabilní provoz.
Na přední straně je panel vybaven dvěma porty USB 3.0, díky nimž je přenos dat nebo načítání zařízení velmi rychlý a jeden
standardní port 2.0. K němu se nacházejí sluchátka a mikrofonní vstupy, které umožňují snadný a rychlý přístup k připojení
periferií.
Sada montážních šroubů je součástí dodávky. Obsah sady se může lišit v závislosti na doručení.
Z obavy o životní prostředí jsou všechny skříně Akyga baleny v balení EcoBox.
 

Montážní zátoky



3

Strana 5/8

Základní desky

https://cs.akyga.com/default/images/obudowy/ak13bk/ak13_1_net.png


3

Strana 6/8

ATX, CPU, GPU

https://cs.akyga.com/default/images/obudowy/ak13bk/ak13_2_net.png


3

Strana 7/8

Ventilace

https://cs.akyga.com/default/images/obudowy/ak13bk/ak13_4_net.png


3

Strana 8/8

https://cs.akyga.com/default/images/obudowy/ak13bk/ak13_3_net.png

